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SHEET/  FAQE 1 of  / nga 2

4.02.01

4
4

Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së

investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.
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ANNEX       /
ANEKSI
DRAWING
NAME AND
NUMBER /
EMËRTIMI
DHE NUMRI I
VIZATIMIT

  Vjosa, APSFR 1
  Vjosa, APSFR 1

SHEET/  FAQE 2 of  / nga 2

4.02.01

4
4

Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së

investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.

FLOOD EXTENT AND FLOOD DEPTHS HQ50+CC
SHTRIRJA DHE THELLËSIA E PËRMBYTJES HQ50+CC
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SHEET/  FAQE 1 of  / nga 2

4.02.02

4
4

Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së

investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.

FLOOD EXTENT AND FLOOD DEPTHS HQ100+CC
SHTRIRJA DHE THELLËSIA E PËRMBYTJES HQ100+CC
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VIZATIMIT

  Vjosa, APSFR 1
  Vjosa, APSFR 1

SHEET/  FAQE 2 of  / nga 2

4.02.02

4
4

Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së

investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.

FLOOD EXTENT AND FLOOD DEPTHS HQ100+CC
SHTRIRJA DHE THELLËSIA E PËRMBYTJES HQ100+CC
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 Local Projection / Projeksioni lokal: ETRS 1989 Albania 2010 

ANNEX       /
ANEKSI
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DHE NUMRI I
VIZATIMIT

  Vjosa, APSFR 1
  Vjosa, APSFR 1

SHEET/  FAQE 1 of  / nga 2
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4
4

Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së

investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.
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SHTRIRJA DHE THELLËSIA E PËRMBYTJES HQ200+CC
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Bexhet Islamaj
Alban Doko
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Rosa Monzó
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Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor (ASIG)
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 Local Projection / Projeksioni lokal: ETRS 1989 Albania 2010 

ANNEX       /
ANEKSI
DRAWING
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DHE NUMRI I
VIZATIMIT

  Vjosa, APSFR 1
  Vjosa, APSFR 1

SHEET/  FAQE 2 of  / nga 2

4.02.03

4
4

Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së

investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.
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DHE NUMRI
I VIZATIMIT

  Vjosa, APSFR 3
  Vjosa, APSFR 3

SHEET/  FAQE 1 of  / nga 3

4.02.01

4
4

Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së

investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.

FLOOD EXTENT AND FLOOD DEPTHS HQ50+CCSHTRIRJA DHE THELLËSIA E PËRMBYTJES HQ50+CC
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ANNEX       /
ANEKSI
DRAWING
NAME AND
NUMBER /
EMËRTIMI
DHE NUMRI
I VIZATIMIT

  Vjosa, APSFR 3
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SHEET/  FAQE 2 of  / nga 3

4.02.01

4
4

Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së

investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.

FLOOD EXTENT AND FLOOD DEPTHS HQ50+CCSHTRIRJA DHE THELLËSIA E PËRMBYTJES HQ50+CC

Orthophotos Albania and Topographic Map Sources:State
Authority for geospatial information of  Albania (ASIG) /
Ortofoto e Shqipërisë dhe burimet e hartave topografike:
Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor (ASIG)
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Existing situation on flood hazard and risk
Situata ekzistuese e rrezikut dhe riskut 
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ANNEX       /
ANEKSI
DRAWING
NAME AND
NUMBER /
EMËRTIMI
DHE NUMRI
I VIZATIMIT

  Vjosa, APSFR 3
  Vjosa, APSFR 3

SHEET/  FAQE 3 of  / nga 3

4.02.01
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4

Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së

investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.

FLOOD EXTENT AND FLOOD DEPTHS HQ50+CCSHTRIRJA DHE THELLËSIA E PËRMBYTJES HQ50+CC
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nga përmbytjet 
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ANNEX       /
ANEKSI
DRAWING
NAME AND
NUMBER /
EMËRTIMI
DHE NUMRI
I VIZATIMIT

  Vjosa, APSFR 3
  Vjosa, APSFR 3

SHEET/  FAQE 1 of  / nga 3

4.02.02

4
4

Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së

investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.

FLOOD EXTENT AND FLOOD DEPTHS HQ100+CC
SHTRIRJA DHE THELLËSIA E PËRMBYTJES HQ100+CC

Orthophotos Albania and Topographic Map Sources:State
Authority for geospatial information of  Albania (ASIG) /
Ortofoto e Shqipërisë dhe burimet e hartave topografike:
Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor (ASIG)

MAP BACKGROUND/ HARTA BAZË

CONSULTANT /KONSULENTI BENEFICIARY / PËRFITUESI

±

LEGEND / LEGJENDA

Existing situation on flood hazard and risk
Situata ekzistuese e rrezikut dhe riskut 
nga përmbytjet 
FLOOD HAZARD MAPS INCLUDING CLIMATE CHANGE
HARTAT E RREZIKUT NGA PËRMBYTJET PËRFSHIRË
NDRYSHIMET KLIMATIKE
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ANNEX       /
ANEKSI
DRAWING
NAME AND
NUMBER /
EMËRTIMI
DHE NUMRI
I VIZATIMIT

  Vjosa, APSFR 3
  Vjosa, APSFR 3

SHEET/  FAQE 2 of  / nga 3

4.02.02

4
4

Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së

investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.

FLOOD EXTENT AND FLOOD DEPTHS HQ100+CC
SHTRIRJA DHE THELLËSIA E PËRMBYTJES HQ100+CC

Orthophotos Albania and Topographic Map Sources:State
Authority for geospatial information of  Albania (ASIG) /
Ortofoto e Shqipërisë dhe burimet e hartave topografike:
Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor (ASIG)

MAP BACKGROUND/ HARTA BAZË

CONSULTANT /KONSULENTI BENEFICIARY / PËRFITUESI
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Existing situation on flood hazard and risk
Situata ekzistuese e rrezikut dhe riskut 
nga përmbytjet 
FLOOD HAZARD MAPS INCLUDING CLIMATE CHANGE
HARTAT E RREZIKUT NGA PËRMBYTJET PËRFSHIRË
NDRYSHIMET KLIMATIKE
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ANNEX       /
ANEKSI
DRAWING
NAME AND
NUMBER /
EMËRTIMI
DHE NUMRI
I VIZATIMIT

  Vjosa, APSFR 3
  Vjosa, APSFR 3

SHEET/  FAQE 3 of  / nga 3

4.02.02

4
4

Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
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WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.
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Orthophotos Albania and Topographic Map Sources:State
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WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans
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ANEKSI
DRAWING
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DHE NUMRI
I VIZATIMIT

  Vjosa, APSFR 3
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SHEET/  FAQE 2 of  / nga 3
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Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së

investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.

FLOOD EXTENT AND FLOOD DEPTHS HQ200+CC
SHTRIRJA DHE THELLËSIA E PËRMBYTJES HQ200+CC
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ANNEX       /
ANEKSI
DRAWING
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EMËRTIMI
DHE NUMRI
I VIZATIMIT

  Vjosa, APSFR 3
  Vjosa, APSFR 3

SHEET/  FAQE 3 of  / nga 3
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4

Project and Assignment / Projekti dhe detyrat
Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project

Facility Technical Assistance 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans

for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.
Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së

investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).
WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga

përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.

FLOOD EXTENT AND FLOOD DEPTHS HQ200+CC
SHTRIRJA DHE THELLËSIA E PËRMBYTJES HQ200+CC
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